12-02-2024 09:31:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário tendo em vista que o local supramencionado encontra-se com vazamento
água potável há dias, causando transtornos aos moradores e as pessoas que transitam pela localidade.

Referente ao Ofício 551/2021

Solicita reparo em um vazamento  de água na Avenida Central, em frente a escola, localizado no  Distrito de
Martinésia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA CENTRAL, em frente a Escola, Distrito Martinésia, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 25301/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

12-02-2024 09:31:52

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total